
 
AS Tallink Grupp  
informācija medijiem 
                                                                   
2009.gada 5.augusts 

 

 
Tallink apkalpotais pasažieru skaits jūlijā sasniedz rekordu – vienā mēnesī vairāk kā 

miljons pasažieru 
  
AS Tallink Grupp 2009.gada jūlija mēnesī apkalpoja 1 054 087 pasažierus, sasniedzot 
rekordlielu apkalpoto pasažieru skaitu vienā kalendārā mēnesī. Salīdzinot ar 
2008.gada jūliju, pieaugums sastāda 16%. 
 
Vislielāko procentuālo rezultātu pieaugumu uzrāda maršruti starp Latviju un Zviedriju – 75 631 
pasažieri (+61%), Igauniju un Somiju – 433 384 pasažieri (+23%) un Somiju un Zviedriju - 424 
233 (11%) 
 
Maršrutā starp Latviju un Zviedriju jūlijā tika apkalpoti 75 631 pasažieri, kas ir par 61% vairāk, 
salīdzinot ar 2008.gada jūlija mēnesi. Jūlijā apkalpotais pasažieru skaits - 75 631 pasažieri ir līdz 
šim vislielākais apkalpoto pasažieru skaits Tallink maršrutā starp Rīgu un Stokholmu vienā 
mēnesī. Maršrutā tika pārvadāti 10 255 pasažieru transporta līdzekĜi (+48%); arī šis skaitlis ir 
rekordliels pārvadāto transporta līdzekĜu skaits vienā mēnesī Rīga – Stokholma līnijā. Kravu 
pārvadājumi sastāda 890 kravas vienības, kas ir par -13% mazāk nekā pērnā gada jūlijā.  
Šī gada maijā M/S Regina Baltica tika nomainīta ar lielāku un jaunāku prāmi - M/S Romantika, kas 
kopīgi ar M/S Silja Festival nodrošina ikdienas satiksmi starp Rīgas un Stokholmas pilsētas ostām. 
 
Maršrutā starp Igauniju un Zviedriju Tallink jūlijā apkalpoja 102 768 pasažierus (+3%) un 
maršrutā starp Somiju un Vāciju - 18 071 pasažierus (-30%). Somijas – Vācijas līnijā trīs prāmju 
vietā, sākot no pagājušā gada septembra, kursē divi prāmji. 
 
Papildus pasažiera skaita pieaugumam ir palielinājies arī pārvadāto transporta līdzekĜu skaits. 
2009.gada jūlija mēnesī AS Tallink Grupp kopumā pārvadāja 132 577 pasažieru transporta 
līdzekĜus un 18 962 kravas vienības, kas, salīdzinot ar pērnā gada jūlija rādītājiem, attiecīgi 
sastāda +27% pārvadāto transporta līdzekĜu pieaugumu un -21% kravas vienību samazinājumu. 
 
AS Tallink Grupp ir vadošā pasažieru pārvadājumu kompānija Baltijas jūrā. Tallink īpašumā ir 20 
kuăi, kas veic regulāru satiksmi 7 dažādos maršrutos starp Igauniju, Zviedriju, Latviju, Somiju un 
Vāciju. Prāmji kursē ar Tallink un Silja Line zīmolu. Kompānija kopumā nodrošina darba vietas 
vairāk kā 6 900 darbiniekiem Igaunijā, Zviedrijā, Latvijā, Somijā, Vācijā un Krievijā.  
 
 
Papildus informācija: www.tallink.com  
 
Luulea Lääne 
AS Tallink Grupp, Komunikāciju direktore   
luulea.laane@tallink.ee 

 
Baiba Muceniece  
AS Tallink Latvija,Tirdzniecības un mārketinga direktore 
Tālr: +371 6 7099 705, Mob: +371 2 9211 085 
baiba.muceniece@tallink.lv  

 


